
令和２年１１月４日

保護者 様

鴻巣市立常光小学校

校長 市川 栄子

学級懇談会のご案内

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

さて、標記の件につきまして下記のとおり計画いたしました。新型コロナウイルス

感染防止のため、授業参観は行わず懇談会のみとさせていただきます。ご多用の折と

は存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年１２月３日（木）全学年

２ 日 程 【１年生】

校長挨拶 １４：１０～１４：１５

学級懇談会 １４：１５～１４：４５
【２～６年生】

校長あいさつ １５：００～１５：０５

学級懇談会 １５：０５～１５：３５

３ 懇談内容 ・１・２学期の反省について（学習・生活）

・冬休みの生活について

・その他

４ 備 考 ・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いしま

す。

・上履きをご用意ください。

・自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。

５ 児童の下校について

・以下の書面にて１１月２０日（金）までに学級担任へお知らせ

ください。

第２学期 懇談会について
令和２年 月 日

＊当てはまる番号に○をつけてください。

１２月３日（水）授業終了後

（１）下校班で下校します。

（２）学童に行きます。

（３）学校に残り、懇談会終了後、保護者と下校します。

（４）授業終了後、保護者と下校します。（お迎え）

（５）その他（ ）

年 組 児童氏名（ ）


